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JEGYZŐKÖNYV

Készült Ordacsehi Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2020. január 29-én, 17
órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott nyilvános üléséről.  

A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége,
8635 Ordacsehi, Fő u.54.

Jelen vannak:
A jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív szerint

Horváth Gyula polgármester:
Tisztelettel köszöntöm a mai rendkívüli ülésen megjelent képviselőtársaimat, Tóth Zoltánt, a
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási Osztályvezetőjét, Kauer Rita pénzügyi
ügyintézőt, valamint Kónyáné Bene Zsuzsannát, a Napsugár Óvoda Intézményvezetőjét.
Megállapítom, hogy a megválasztott 5 képviselő az ülés megnyitásakor jelen van, az ülés
határozatképes, azt megnyitom.

Napirend előtt:  Vagyonnyilatkozatok átadás-átvétele
Előadó: Gács János Ügyrendi Bizottság Elnöke

Horváth Gyula polgármester:
Átadom a szót Gács Jánosnak, az Ügyrendi Bizottság Elnökének, és kérem, hogy tájékoztassa
a Képviselő-testületet az Ügyrendi Bizottsághoz beérkezett vagyonnyilatkozatokkal
kapcsolatosan, illetve arról, hogy minden képviselő eleget tett-e vagyonnyilatkozattételi
kötelezettségének.

Gács János Ügyrendi Bizottság Elnöke:
A hatályos jogszabályok értelmében Polgármester Úr és a képviselők vagyonnyilatkozat
tételére kötelezettek. E kötelezettségnek az önkormányzati választást követő 30 napon belül,
továbbá minden év január 31-ig lehet eleget tenni a nyomtatványok kitöltésével és az
Ügyrendi Bizottság részére történő leadásával. A vagyonnyilatkozat tételére kötelezettek a
vagyonnyilatkozatok megtételére nyitva álló határidő elmulasztása esetén addig nem
vehetnek részt a képviselő-testület munkájában, míg vagyonnyilatkozatukat az Ügyrendi
Bizottság részére le nem adják. 
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Az Ügyrendi Bizottság mai ülésén megvizsgálta a Polgármester úr és a képviselők által leadott
vagyonnyilatkozatokat, és megállapította, mindenki eleget tett vagyonnyilatkozattételi
kötelezettségének. 

Horváth Gyula polgármester:
Köszönöm az Ügyrendi Bizottság Elnökének tájékoztatóját.

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze!

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság Elnökének a
Polgármester és a képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről szóló
tájékoztatóját elfogadja.”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2020.(I.29.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság Elnökének a
Polgármester és a képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről
szóló tájékoztatóját elfogadja.

Felelős: Horváth Gyula polgármester
Határidő: értelem szerint

Horváth Gyula polgármester:
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. Kérem,
kézfeltartással jelezzék az alábbi határozati javaslat elfogadását:

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2020.(I.29.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth
-Takács Brigitta képviselőt bízza meg.

Horváth Gyula polgármester:
A mai ülés javasolt napirendi pontjai a következők:

Napirendi pont: 
1./      Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés
           közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott
           hatáskörben hozott döntéseiről
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           Előadó: Horváth Gyula polgármester
           (szóbeli előterjesztés)

2./       Ordacsehi Község Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló
            1/2019. (II.11.) önkormányzati rendelet módosítása
            Előadó: Horváth Gyula polgármester

3./ Az önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének összeállítása  
Előadó: Horváth Gyula polgármester

4./ A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati
rendelet módosítása
Előadó: Horváth Gyula polgármester

5./ Könyvtári szolgáltató hely használati szabályzatának elfogadása
             Előadó: Horváth Gyula polgármester

6./ Ordacsehi bekötő út 2+548-4+290 km szakaszának önkormányzati tulajdonba adása
  Előadó: Horváth Gyula polgármester

7./ Egyebek
a) Vízkárelhárítási védelmi terv felülvizsgálatára megbízás
(Szóbeli előterjesztés)
Előadó: Horváth Gyula polgármester

Javaslom a 2020. január 29-i nyilvános ülés napirendi pontjainak elfogadását.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2020.(I.29.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. január 29-i nyilvános ülés
napirendi pontjait a következők szerint fogadja el:  

1./      Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés
           közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott
           hatáskörben hozott döntéseiről
           Előadó: Horváth Gyula polgármester
           (szóbeli előterjesztés)

2./       Ordacsehi Község Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló
            1/2019. (II.11.) önkormányzati rendelet módosítása
            Előadó: Horváth Gyula polgármester

3./ Az önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének összeállítása  
Előadó: Horváth Gyula polgármester
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4./ A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati
rendelet módosítása
Előadó: Horváth Gyula polgármester

5./ Könyvtári szolgáltató hely használati szabályzatának elfogadása
             Előadó: Horváth Gyula polgármester

6./ Ordacsehi bekötő út 2+548-4+290 km szakaszának önkormányzati tulajdonba adása
  Előadó: Horváth Gyula polgármester

7./ Egyebek
a) Vízkárelhárítási védelmi terv felülvizsgálatára megbízás 
(Szóbeli előterjesztés)
Előadó: Horváth Gyula polgármester

1./napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés
közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott
hatáskörben hozott döntéseiről

             Előadó: Horváth Gyula polgármester
             (szóbeli előterjesztés)

Horváth Gyula polgármester:
Az elmúlt ülés óta a lejárt határidejű határozatok végrehajtása, az illetékesek kiértesítése a
Képviselő-testület döntéséről minden esetben megtörtént.
A két ülés közötti fontosabb események: Január elején járt nálunk a parlamenti képviselő úr,
akivel egyeztettünk a Magyar Falu Program keretében benyújtandó pályázatokról. E program
keretében már nyertünk egy traktort, melyet január elején szállítottak ki. A traktoron kívül
pályázni szeretnénk még színpad felújításra, ravatalozó átépítésre, az utak, járdák
korszerűsítésére is, valamint az Önkormányzattal szomszédos – már az Önkormányzat
tulajdonában lévő – ingatlanon kiépítésre kerülő játszótérre játszótéri játékok beszerzésére.

A játszótéri játékok beszerzésére a pályázat már készül, - 4,6 millió forint az az összeg, mely
elnyerhető erre a célra,- emellett elsősorban a ravatalozó felújítása lenne az elsődleges,
melyre szeretnénk pénzt nyerni, mivel a ravatalozó terve már elkészült.

A közeljövő nagyon fontos és sürgős feladata egy új urnafal létesítése a temetőben. Kérném
a képviselőtársaimat, hogy segítsenek kiválasztani, milyen típusú urnafal legyen, illetve a
temető melyik részében legyen elhelyezve. Beszéljünk meg egy időpontot, amikor együtt
kimegyünk a helyszínre a helyet kiválasztani, addigra nyomtatok ki pár darab, urnafalakról
készült képet, melyekből választunk majd.

Az önkormányzati rendezvényekkel kapcsolatosan szeretném a véleményeteket kérni arra
vonatkozóan, hogy tartsunk-e Idősek Napját és Községi Karácsonyt is? Ugyanis mindkét
rendezvényre közel azonos nézőkör jön el, és a pályázaton, rendezvények szervezésére nyert
összeg fogytán van, ezért ajánlatos meggondolni, hogy a kb. két hónap eltéréssel
rendezendő két rendezvény helyett esetleg csak egyet tartsunk meg. Nem beszélve arról,
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hogy a két rendezvényre két színvonalasabb előadót kellene meghívnunk, ami nem kevés
összegbe kerülne.

Almásiné Papp Veronika képviselő:
Véleményem szerint a Karácsonyt tartsuk inkább, a hagyományoknak megfelelően. Idősek
Napját csak pár év óta tartottunk, ezt kevésbé hiányolnák az emberek.

Horváth-Takács Brigitta képviselő:
Szerintem is a Karácsonyt tartsuk inkább.

Horváth Gyula polgármester:
Volt nálunk a Somogy Megyei Temetkezési Vállalat Igazgatója, mert pár dolgot meg kellett
beszélnünk. A Temetkezési Vállalat feladata a temető gondozása, karbantartása, mivel
azonban nincs megfelelő számú munkatársuk, az Önkormányzat alkalmazottai elvégzik a
fűnyírást, és a munka díja ki lesz számlázva a Temetkezési Vállalatnak.
Ugyanígy lesz a szemétürítéssel is a temetőben. Az új traktorra pontosan felfér a 4
hulladékgyűjtő tartalma, ezt az Önkormányzat embere kiszállítja a szeméttelepre, ahol
számlát állítanak ki a hulladék mennyisége után, azt pedig a Temetkezési Vállalat kifizeti.
A jelenlegi temetőgondnok részére pedig munkaköri leírás fog készülni, hogy pontosan tudja,
mi a feladata.

A közvilágítás korszerűsítése kapcsán tájékoztatásképpen elmondom, hogy közbeszerzési
eljárást kell indítani, az eljárás lefolytatásához független bírálóbizottság szükséges. A
bírálóbizottság 4 tagú, kell egy fő jogi szakértő, ő Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető, aki
egyben a bizottság elnöke is, kell egy fő pénzügyi szakértő, ő Kauer Rita pénzügyi ügyintéző,
kell egy fő villamosmérnök-műszaki ellenőr, Németh László személyében, valamint egy fő
felelős akkreditált közbeszerzési tanácsadó, Dr. Strál Tamás a Datafly Kft-től. Természetesen
amint valami fejleményről be tudok számolni az eljárással kapcsolatosan, a Képviselő-
testületet tájékoztatni fogom.

Ismét eltelt egy hónap, a Települési Arculati Kézikönyv Ordacsehi vonatkozásában még nem
készült el, bár történt előrelépés, hiszen Főépítész Asszony munkatársai itt jártak
egyeztetésen, azonban a kézikönyv még nem készült el, így újabb határidő hosszabbítási
kérelmet kell benyújtani a Somogy Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztályához az
Arculati Kézikönyv jóváhagyására, illetve a településképi rendelet megalkotására.

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze!

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítást kér a Somogy
Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztályának SOB/03/676-12/2019. ügyiratszámú
törvényességi felhívásában foglalt települési arculati kézikönyv jóváhagyására, illetve
településképi rendelet megalkotási kötelezettségének teljesítésére.
Felhatalmazza a polgármestert a határidő hosszabbítás iránti kérelem felterjesztésére.”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:
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Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2020.(I.29.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítást kér a Somogy
Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztályának SOB/03/676-12/2019. ügyiratszámú
törvényességi felhívásában foglalt települési arculati kézikönyv jóváhagyására, illetve
településképi rendelet megalkotási kötelezettségének teljesítésére.
Felhatalmazza a polgármestert a határidő hosszabbítás iránti kérelem felterjesztésére.

Felelős: Horváth Gyula polgármester
Határidő: azonnal

Horváth Gyula polgármester:
Átruházott hatáskörben, szociális ügyekben az elmúlt ülés óta három rendkívüli települési
támogatás lett kifizetve három családnak összesen 87.000.-Ft összegben, valamint két
babakelengye támogatás 50-50.000.-Ft összegben.

Van-e valakinek kérdése, hozzáfűznivalója?

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az
kézfelemeléssel jelezze!

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok
végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester
átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja.”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2020.(I.29.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok
végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester
átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja.

Felelős: Horváth Gyula polgármester
Határidő: folyamatos

2./napirendi pont: Ordacsehi Község Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló
2/2019. (II.11.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Horváth Gyula polgármester

A 2019. évi költségvetés módosításáról szóló napirendnél a rendelet módosítást és a
hozzákapcsolódó, számadatokat tartalmazó táblázatokat minden képviselő áttanulmányozta.
Annyit szeretnék elmondani, hogy a módosítás az eredeti költségvetéshez képest
31.211.000.-Ft-tal módosult, mivel a normatíván felül plusz állami támogatást is kaptunk.
Természetesen a módosítás át lett vezetve a rendeleten.
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Van-e valakinek kérdése, javaslata a napirendi ponttal kapcsolatosan?

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért a 2019. évi költségvetési rendelet
módosításával, az kézfelemeléssel jelezze!

A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2020.(II.03.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II.11.) önkormányzati rendelet 
módosításáról

Az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II.11.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 1/2020.(II.03.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.

3./napirendi pont: Az önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének összeállítása  
Előadó: Horváth Gyula polgármester

Horváth Gyula polgármester:
A 2020. évi költségvetés tervezésekor soronként átnéztük és átgondoltuk a táblázatokat a
pénzügyi ügyintézővel.
Két intézményünk van, amely az Önkormányzathoz tartozik: a Napsugár Óvoda és az Orvosi
rendelő. 
Az Óvoda intézményvezetőjével egyeztettünk, hogy az idei évre milyen felújításokat szeretne
az intézményben, és ennek kb. milyen költségvonzata lenne. Nem nagy összegről lenne szó.
A költségvetésben a kiadások legnagyobb tételét a bérek jelentik. 
Főbb kiadások, melyeket az idei évre terveztünk: az urnafal létesítése, fűkaszát szeretnénk
vásárolni a traktorhoz, erre nem lehet pályázni. További kézi szerszámokat szeretnénk a
település üzemeltetéshez vásárolni. Az Orvosi rendelőbe új számítógép beszerzését
terveztük.
Vannak támogatás értékű kiadások, melyek az Önkormányzat kötelező és vállalt feladatainak
ellátásával kapcsolatban merülnek fel: például a Közös Hivatal, a Platán Szociális
Alapszolgáltatási Központ, a Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ, a fogorvosi alapellátás,
a háziorvosi alapellátás, civil szervezetek támogatása.
Pénzeszköz átadás jogcímen az Óvoda finanszírozása szerepel 23.745.000.-Ft összeggel.
A bevételeket az adókon kívül a földhaszonbérletekből származó, a 2 önkormányzati
apartman bérleti díjából származó és a konyha bérleti díjából származó bevételek teszik ki.
Az önkormányzat fizikai dolgozóit tekintve az idei év próbaév lesz, meglátjuk, hogy tudunk-e
ennyi dolgozót fizetni. Jelenleg 3 férfi és 2 női dolgozónk van, akik a település üzemeltetési
feladatait látják el, ők valamennyien az Önkormányzat alkalmazásában állnak, plusz 1 fő férfi
közfoglalkoztatottunk van, az ő szerződése tavasszal jár le, még eldöntjük, hogy a szerződése
lejártát követően őt is felvegyük-e az Önkormányzathoz határozatlan idejű szerződéssel.
2020-ra az Önkormányzat általános tartalékának tervezett összege 9.162.000.-Ft, ebből lehet
költekezni.
Tervben van, hogy szerződést kötünk egy céggel, akik a pályázatokat figyelik, 30.000.-Ft/év
összegért.
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Gács János képviselő:
A belterületi utak felújítása tervezve van az idei évre?

Horváth Gyula polgármester:
Igen, tervezve is van, és 1.800.000.-Ft-ot kapunk erre az államtól.
Van-e valakinek a 2020.évi költségvetéssel kapcsolatosan kérdése, javaslata?

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért a 2020. évi költségvetési rendelet tervezettel,
az kézfelemeléssel jelezze!

A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2020.(II.03.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2020.évi költségvetéséről

Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.03.) önkormányzati rendelete a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.

4./napirendi pont: A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2015.(IV.01.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Horváth Gyula polgármester

Horváth Gyula polgármester:
Szükségessé vált a helyi szociális rendeletünk módosítása, mivel a babakelengye támogatás 
vonatkozásában nem tér ki arra, hogy a támogatást csak az életvitelszerűen a településen élő
törvényes képviselő igényelhesse. Ennek igazolására javaslom azt is a módosításba írni, hogy 
kétség esetén 3 havi közüzemi (víz, villany, gáz) számlával igazolja a törvényes képviselő az itt
lakás tényét.

Van-e valakinek más javaslata, véleménye? 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló
rendelet módosításával, az kézfelemeléssel jelezze!

A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2020. (II.03.) önkormányzati rendelete

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló
7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról

A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 3/2020.(II.03.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.
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5./napirendi pont: Könyvtári szolgáltató hely használati szabályzatának elfogadása
Előadó: Horváth Gyula polgármester

Horváth Gyula polgármester:
A Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár idén is megküldte jóváhagyásra a könyvtári 
szolgáltató hely használati szabályzatát, melyet a Képviselő-testületnek kell jóváhagynia.
A szabályzatot az előterjesztéssel együtt mindenki megkapta. Van-e valakinek kérdése, 
hozzáfűznivalója a szabályzattal kapcsolatosan?

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze!

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Könyvtári, Információs és

Közösségi Hely Könyvtárhasználati Szabályzatát.

A Könyvtári szolgáltató hely használati szabályzat 2020. január 1-től érvényes.”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2020.(I.29.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Könyvtári, Információs
és Közösségi Hely Könyvtárhasználati Szabályzatát.
A Könyvtári szolgáltató hely használati szabályzat 2020. január 1-től érvényes.

Felelős: Horváth Gyula polgármester
Határidő: 30 nap

6./napirendi pont: Ordacsehi bekötő út 2+548-4+290 km szakaszának önkormányzati
tulajdonba adása
Előadó: Horváth Gyula polgármester

Horváth Gyula polgármester:
A korábbi elképzeléseinknek megfelelően a Magyar Közút Nonprofit Zrt-nél kezdeményeztük
a  bekötő  út  2 + 548 – 4 +290  szelvény  közti  útszakasz  állami  tulajdonból   önkormányzati
tulajdonba  adását. Az eljárás  a Balaton  utcát, a Fő utcának  a Balaton utca és Kossuth Lajos
utca közti szakaszát, a Kossuth Lajos utca teljes hosszát, valamint a Szabadság tér déli oldalát
érinti.  Azért  lenne  előnyös,  hogy  az  útszakasz  önkormányzati  tulajdonba  kerüljön,  mert
régóta fennálló probléma az útburkolat rossz minősége. Nagyon sok lakossági panasz érkezik
az út állapotával kapcsolatosan, a Magyar Közút viszont kérésünkre azt a választ adta, hogy a
megyében ennél sokkal rosszabb állapotban  lévő utak vannak, ne is számítsunk arra, hogy  a
településen nagyobb javítást végeznek.
5 méter  széles az út,  1.8 kilométer  a szóban forgó út hossza.  Kiszámoltam, hogy javítása 70
millió   forintba  kerülne.  Ezt önerőből   az  Önkormányzat  nem  tudja  vállalni,  viszont  ha
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önkormányzati tulajdonba kerül, lehet pályázni a javításra, felújításra.
Felvettük a kapcsolatot a Magyar Közút Nonprofit Zrt-vel. Ők azt a tájékoztatást adták, hogy
az átminősítéshez és az átadás megindításához –tekintettel arra, hogy nem kell megosztási
vázrajzot  készíteni, -  nem kell más, mint az  Önkormányzat részéről egy  képviselő-testületi
határozat,   melyben a  fenti  útszakasz  önkormányzati  tulajdonba  vételéről dönt a testület.

Az elhangzottakkal kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, javaslata?

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme-
léssel jelezze!

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 67101.j. Ordacsehi bekötő
út 2+548-4+290 km szelvény közti útszakasz önkormányzati tulajdonba vételével.
Felkéri a Polgármestert, hogy készíttesse el az útszakasz önkormányzati tulajdonba adásával
kapcsolatos megállapodást a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Vagyongazdálkodási Osztályával.”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2020.(I.29.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 67101.j. Ordacsehi bekötő
út 2+548-4+290 km szelvény közti útszakasz önkormányzati tulajdonba vételével.
Felkéri a Polgármestert, hogy készíttesse el az útszakasz önkormányzati tulajdonba adásá-
val kapcsolatos megállapodást a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Vagyongazdálkodási Osztá-
lyával.

Felelős: Horváth Gyula polgármester
Határidő: 30 nap

7./napirendi pont: Egyebek
a) Vízkárelhárítási védelmi terv felülvizsgálatára megbízás

Előadó: Horváth Gyula polgármester
(Szóbeli előterjesztés)

Horváth Gyula polgármester:
A PrezoCare Consulting Bt nevében 2017. év őszén elkészítette Ordacsehi Község
vízkárelhárítási védelmi tervét, mivel a meglévő, közel 25 éves terv helyett szükséges volt

egy
új terv létrehozása.
A terv részletesen tartalmazza a meglévő állapot leírását, jellemzését, a települési

adottságok
ismertetését, a település vízrendszerét, a település vízkárok elleni veszélyeztetettségének
meghatározását, a védelmi fokozatok elrendelésének szabályait és feladatait helyi
vízkárelhárítás és belvízvédekezés esetén, a cselekvési programot, a
vízkárelhárítási védekezésben segítséget nyújtók név és címlistáját, az önkormányzati

védelmi
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szervezetben részt vevők feladatait, a védekezéssel összefüggő jogszabályok jegyzékét, a
kötelező dokumentációk elkészítésére vonatkozó információkat, és a lakosságvédelemmel
kapcsolatos tudnivalókat.
Továbbá az önkormányzati vízilétesítményeket tartalmazó tulajdoni lapokat, és térképeket.

A 234/2011.(XI.10.) Kormányrendelet értelmében az önkormányzatoknak minden év március
31-ig felül kell vizsgálniuk a veszélyelhárítási terveket és azok mellékleteit.

Javaslom, hogy Önkormányzatunk bízza meg a Terv készítőjét a Vízkárelhárítási védelmi terv
felülvizsgálatával.

Van-e valakinek más javaslata?

Gács János képviselő:
Ez egy nagyon jól összeállított terv, véleményem szerint a felülvizsgálatot is végeztessük el a
PrezoCare Consulting Bt-vel.

Horváth Gyula polgármester:
Amennyiben más javaslat nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az
kézfelemeléssel jelezze!

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a PrezoCare Consulting Bt-t,
hogy Ordacsehi Község vízkárelhárítási védelmi tervét vizsgálja felül.
Megbízza a Polgármestert, hogy a felülvizsgálat érdekében vegye fel a kapcsolatot Presits
Zoltán ügyvezető, ár- és belvízvédelmi szakmérnökkel.”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2020.(I.29.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a PrezoCare Consulting Bt-t,
hogy Ordacsehi Község vízkárelhárítási védelmi tervét vizsgálja felül.
Megbízza a Polgármestert, hogy a felülvizsgálat érdekében vegye fel a kapcsolatot Presits
Zoltán ügyvezető, ár- és belvízvédelmi szakmérnökkel.

Felelős: Horváth Gyula polgármester
Határidő: 2020. március 31.

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 19.00 perckor bezárja.

Kmf.

Horváth Gyula         Dr. Markó Péter
Polgármester                                                                                                                  Jegyző

Horváth-Takács Brigitta
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Jegyzőkönyv hitelesítő
képviselő


